
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 12 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie potwierdzenia nakazu wykonania Nadleśniczemu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Głogowie budowli ograniczających lub zatrzymujących 

migrację zwierząt z terenów leśnych - na obszarze skażonym afrykańskim pomorem świń u dzików 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), w związku 

z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ułatwienia zwalczania 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 148), na wniosek Dolnośląskiego Wojewódzkiego Lekarza 

Weterynarii zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 2 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie 

potwierdzenia nakazu wykonania Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

w Głogowie budowli ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych - na obszarze 

skażonym afrykańskim pomorem świń u dzików (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1129). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów, o których mowa w rozporządzeniu wskazanym w § 1 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.      

   

Wojewoda Dolnośląski: 

Maciej Awiżeń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 3431


		2024-06-17T09:19:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




